

**Snaptun Muslinger ApS**

**Snaptun Strandvej 1**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 33 78 26 91**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/03 2020

---

Rasmus Wittrup Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Snaptun Muslinger ApS  
Snaptun Strandvej 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 78 26 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Stig Wittrup, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i muslingefangst samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.154.414, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.968.492.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.547.627</b>	<b>7.294.797</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.515.666)</u>	<u>(4.399.135)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.031.961</b>	<b>2.895.662</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(767.296)</u>	<u>(753.521)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.264.665</b>	<b>2.142.141</b>
Finansielle indtægter		589.000	455.000
Finansielle omkostninger		<u>(369.481)</u>	<u>(301.187)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.484.184</b>	<b>2.295.954</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(329.770)</u>	<u>(505.102)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.154.414</u></b>	<b><u>1.790.852</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>654.414</u>	<u>1.790.852</u>
		<b><u>1.154.414</u></b>	<b><u>1.790.852</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		1.916.260	2.081.365
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.916.260</b>	<b>2.081.365</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.187	58.502
Skibe		7.581.219	7.679.172
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.618.406</b>	<b>7.737.674</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.534.666</b>	<b>9.819.039</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.448.826	13.781.396
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.448.826</b>	<b>13.781.396</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.448.826</b>	<b>13.781.396</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.983.492</b>	<b>23.600.435</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		10.378.492	9.724.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.968.492</u></b>	<b><u>9.814.079</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>1.519.018</u>	<u>1.543.756</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.519.018</u></b>	<b><u>1.543.756</u></b>
Banker		6.813.855	5.339.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.845	71.777
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.126.550	5.891.550
Selskabsskat		340.508	497.486
Anden gæld		<u>132.224</u>	<u>442.534</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.495.982</u></b>	<b><u>12.242.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.495.982</u></b>	<b><u>12.242.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.983.492</u></b>	<b><u>23.600.435</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	9.724.078	0	9.814.078
Årets resultat	0	654.414	500.000	1.154.414
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>90.000</b>	<b>10.378.492</b>	<b>500.000</b>	<b>10.968.492</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.380.268	4.287.191
Andre omkostninger til social sikring	54.612	39.975
Andre personaleomkostninger	<u>80.786</u>	<u>71.969</u>
	<b><u>4.515.666</u></b>	<b><u>4.399.135</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	354.508	497.486
Årets udskudte skat	<u>(24.738)</u>	<u>7.616</u>
	<b><u>329.770</u></b>	<b><u>505.102</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Erhvervede rettigheder</u></b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>3.302.100</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>3.302.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.220.735
Årets afskrivninger		<u>165.105</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.385.840</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>1.916.260</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Skibe</b>
Kostpris 1. januar 2019	814.562	12.146.405
Tilgang i årets løb	0	482.923
Afgang i årets løb	(167.625)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>646.937</u>	<u>12.629.328</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	756.060	4.467.233
Årets afskrivninger	21.315	580.876
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(167.625)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>609.750</u>	<u>5.048.109</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>37.187</u></b>	<b><u>7.581.219</u></b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	1.543.756	1.536.140
Hensat i året	(24.738)	7.616
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>1.519.018</u></b>	<b><u>1.543.756</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	421.577	457.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	<u>1.097.441</u>	<u>1.085.856</u>
	<b><u>1.519.018</u></b>	<b><u>1.543.756</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Wittrup Seafood A/S, Wittrup Seafood Holding ApS og Shellfish Limfjord ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S. Pr. 31. december 2019 udgør den samlede bankgæld 6.538 t.kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 3.000 i skibe. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte skibe udgør t.kr. 2.169.